
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
67 132,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 67 132,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 511 264,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 176 907,47 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
67 132,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 67 132,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 391 220,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 827 377,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 563 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97D6206-2CDF-46D3-A3AF-B1AF82F80E79. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 188 620,95 190 258,95

Urzędy wojewódzkie 56 063,00 57 701,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 063,00 57 701,00

801 Oświata i wychowanie 543 959,45 569 421,45

Pozostała działalność 90 946,12 116 408,12

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

47 338,00 72 800,00

852 Pomoc społeczna 1 566 801,74 1 578 237,74

Ośrodki wsparcia 649 512,00 659 988,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

649 512,00 659 988,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 55 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 5 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 534,00 352 230,00

Pozostała działalność 328 534,00 352 230,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

183 534,00 207 230,00

855 Rodzina 4 063 149,00 4 068 049,00

Pozostała działalność 1 700,00 6 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 700,00 6 600,00

25 444 132,47 25 511 264,47Razem: 67 132,00

4 900,00

2700 4 900,00

23 696,00

4 900,00

85595

2700

2010

2010

2700

2010

Paragraf

75011

85203

85395

85228

80195

Rozdział

1 638,00

25 462,00

23 696,00

23 696,00

960,00

960,00

10 476,00

10 476,00

25 462,00

11 436,00

25 462,00

1 638,00

Zmiana

1 638,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97D6206-2CDF-46D3-A3AF-B1AF82F80E79. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 906 171,36

Urzędy wojewódzkie 56 063,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 816,72

 46 816,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 099,28

 8 099,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 147,00

 1 147,00

Oświata i wychowanie 6 333 721,04

Pozostała działalność 147 863,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 012,73

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 1 807,08

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,62

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 259,37

Zakup materiałów i wyposażenia 15 341,10

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 4 821,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 10 520,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 999,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 5 799,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 12 200,00

Zakup energii 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 896,55

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 10 220,55

Pomoc społeczna 2 641 984,74

1 000,00

300,00

12 000,00

11 436,00

1 000,00

12 000,00

300,00

22 220,55

2 653 420,74

22 896,55

1 300,00

3 400,00

4 700,00

8 100,00

1 300,00

9 199,00

16 900,00

26 099,00

1 000,00

294,00

716,00

1 716,00

294,00

2 052,00

2 052,00

25 462,00

33,51

25 462,00

33,51

236,64

236,64

11 520,10

6 359 183,04

582,62

5 537,00

17 057,10

553,37

4 064,73

3 859,08

173 325,51

1 180,51

1 180,51

8 335,92

8 335,92

2 907 809,36

48 184,57

48 184,57

57 701,00

Po zmianie

1 367,85

1 367,85

1 638,00

1 638,00

Zmiana

4110

4010

750

75011

Dział Rozdział Paragraf

4120

4210

4110

4120

4790

4260

4240

852

80195

801

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97D6206-2CDF-46D3-A3AF-B1AF82F80E79. Podpisany Strona 1



Ośrodki wsparcia 649 512,00

Zakup energii 19 427,96

 19 427,96

Zakup usług pozostałych 64 750,00

 64 750,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 400,00

Zakup usług pozostałych 4 800,00

 4 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 534,00

Pozostała działalność 328 534,00

Świadczenia społeczne 182 540,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 157 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 496,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 496,00

Rodzina 4 295 622,77

Pozostała działalność 1 700,00

Świadczenia społeczne 1 670,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 1 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 30,00

29 324 088,74Razem: 67 132,00 29 391 220,74

130,004210 100,00

100,00 130,00

4 800,00

4 900,00

4 800,00 6 470,00

6 470,00

4 300 522,77

4 900,00 6 600,00

96,00 592,00

592,0096,00

85595

855

853

23 600,00

23 696,00

206 140,0023 600,00

181 240,00

23 696,00 352 230,00

352 230,00

5 760,00

960,00 5 760,00

10 476,00

960,00

7 000,00

960,00

3 476,00

7 000,00

3 476,00

659 988,00

71 750,00

206 360,00

22 903,96

71 750,00

22 903,96

4210

3110

3110

4300

85395

85228

85203

4300

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97D6206-2CDF-46D3-A3AF-B1AF82F80E79. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 67 132,00  zł z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 23 696,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 4 900,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85595 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 638,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na urzędy wojewódzkie 
(pismo BF-I.3111.2.103.2022) -  Rozdz. 75011, 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 960,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na specjalistyczne 
usługi opiekuńcze (pismo BF-I.3111.1.39.2022.ASob) – Rozdz.  85228 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 10 476,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na ośrodek wsparcia 
(pismo BF-I.3111.1.73.2022.ASob) - Rozdz. 85203, 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 25 462,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 80195. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97D6206-2CDF-46D3-A3AF-B1AF82F80E79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



